
II/379  LAŽÁNKY PRŮTAH ,  2.  DODATEČNÉ  STAVEBNÍ  PRÁCE  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVA TELE  

K  V E Ř E J N É  Z A K Á Z C E  

II/379  LAŽÁNKY PRŮTAH ,  2.  DODATEČNÉ  STAVEBNÍ  PRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje 
Sídlo  Žerotínovo náměstí 449/3,  602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Objekt SO 102 

- vyznačení objízdné trasy, osazení dopravního značení 

Objekt SO 101.A 

- provedení vozovkové vrstvy z mechanicky zpevněného kameniva 

- provedení sanací odtěžením zmokřeného podloží aktivní zóny 

s novou kcí drenážní vrstvy kameniva, uzavření dvěma vrstvami 

kameniva s vložením geotextilie 

- osazení silničních obrub podél násypu 

- osazení nových svislých dopravních značek v provedení 

pozink+fólie  

Objekt SO 301.41 

- nahrazení klasických uličních vpustí 50 a 70  obrubníkovými 

vpustmi 

- STL plynovod osazen do chráničky délky 9 m 

Objekt SO 301.1 

- na výustním objektu kanalizace sběrače „A“ vybudování lapače 

splavenin  

 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 
Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona 

Cena celkem 2 640 769,79 Kč bez DPH 

 

III.  VYBRANÝ UCHAZEČ  

Název OHL ŽS, a.s. 
Sídlo  Burešova 938/17, 602 00 Brno – Medlánky 
IČO 463 42 796 

 

IV. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAK ÁZK Y  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE  

Název IČO Identifikace části zakázky 
- - - 

 

 

 



II/379  LAŽÁNKY PRŮTAH ,  2.  DODATEČNÉ  STAVEBNÍ  PRÁCE  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

V.  DALŠÍ UCHAZEČI  

Použití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona z povahy věci neumožňuje 

účast v řízení jiným dodavatelům, než tomu dodavateli, který byl zadavatelem vybrán. 

 

VI.  DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍ HO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJ NĚNÍ  

Předmětem zakázky jsou nezbytné a nepředvídatelné dodatečné stavební práce k zakázce II/379 

Lažánky průtah.  

 

 

V Brně, dne 7. 8. 2015 

 

 

 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 


		2015-10-13T10:22:27+0100




